1

ПРОЕКТ
Российская Федерация
Новгородская область
ДУМА БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение Думы
муниципального района от 18.09.2013 № 229-РД
Принято Думой Батецкого муниципального ____апреля 2018 года
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 года № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» Дума Батецкого муниципального района
РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Батецкого муниципального района от 17.09.2013 № 229-РД «Об утверждение коэффициентов для определения размера арендной платы на земельные участки, находящиеся в муниципальной собственности района» следующее изменение:
1.1. Изложить строку 18 приложения в редакции:
	№

п/п
	Цели предоставления земельного участка
	Земли населенных пунктов
	Вне границ сельских

населенных пунктов

	в черте

п. Батецкий
	в черте

населенных пунктов
	с/х пред. и крестьянские (фермерские) хозяйства и другие юридические лица и предприниматели
	граждане

	юридические лица, предприниматели

	граждане
	юридические лица, предприниматели

	граждане

	«18

	Земли сельскохозяйственного назначения требующие восстановительных работ
Общей площадью:

от 1 га до 50 га на два года;

от 50 га до 100 га на три года;

свыше 100 га на пять лет

	-
	-
	-

	-
	0,5
	0,5

2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года.
3. Опубликовать решение в муниципальной газете "Батецкий вестник" и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».

По результатам антикоррупционной экспертизы, проведенной при разработке проекта решения Думы Батецкого муниципального района, коррупционных факторов не выявлено.

Проект подготовлен и внесен:

Начальник отдела муниципального имущества                                     Х.А. Исабагандова

Согласовано: заместитель Главы администрации                                  В.Ю. Полушкин
Председатель комитета  финансов                                                           Т.Ю. Егорова

Зав. юридическим отделом                                                                        В.Т. Волосач

Разослать: Дума – 1, комитет  экономики – 1, Администрации Батецкого, Мойкинского и Передольского сельских поселений – 3, прокуратура – 1, отдел мун. имущества – 2

PAGE